DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPACIDADE FUNCIONAL DE
IDOSOS COM DOENÇA DE PARKINSON: UM ESTUDO DE REVISÃO de autoria de
DAMIANA GOMES DE MELO, SWELTTON RODRIGUES RAMOS DA SILVA, MÁRCIA
CAMILA FIGUEIREDO CARNEIRO, LAURA DE SOUSA GOMES VELOSO, foi publicado
nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36707

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36707